Pentru această
faptă, primească Prea milostivul Părinte cea
mai omagială a noastră mulţumită. Atotputer
nicul D-z'u lungească firu lvieţei Prea Sfinţiei
Sale, pentru care noi neîncetat ne vom ruga.
Câmpeni-Surduc, la 4/16 Martie 1898. loan
Budoiu, preot. Longin Popa, notar.

*

Hymen. D şoara M iţi Popovici şi
dl Dr. loan Nedelcu din Oraviţa, — fidanţaţi.

*
Consacrarea noului episcop ser-

beso. Patriar hul sârbesc Brancovici a consa
crat zilele acestea pe nou «dosul episcop sâr
besc de Buda, Lucian Rogdanovici.

*